Yine İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nün verilerine göre 1914/1915 (1330) öncesi ve sonrası yıllara ait olay sayılarına bakıldığında 1912 yılı Mayıs ayında İstanbul'da meydana gelen suçlar içinde 1 kalpazanlık (para basma) olayı 5 kalp para sürücülüğü tespit edilmiştir (BOA, DH.EUM.THR, 80/82). Bir diğer tarihte 1915 (1331) yılı Mart ayında 12 adet kalp akçe sürücülüğü (BOA, DH.EUM.ADL, 3/22), Nisan ayında 1 adet kalp akçe sürücülüğü (BOA, DH.EUM.ADL, 6/3), yine 1918 (1334) Nisan ayında 2 kalp akçe sürücülüğü (BOA, DH.EUM.ADL, 43/18) olayı kayda geçmiştir. Bu yıllarda meydana gelen olay sayısının ciddi seviyelerde olduğu görülmektedir. Daha önemlisi, burada istatistiklere yansıyan rakamların yüksekliği, tespit edilememesi nedeniyle kayda geçmeyen kalpazanlık ve kalp para sürücülüğünün aslında çok daha yüksek olduğuna ilişkin önemli bir göstergedir.

İstatistiklerde kalpazanlık ve sahte para s r c l đ  olaylarının İstanbul'un bu b lgesinde yođunlaşmasının temel nedenlerinden biri Beyođlu'nun bu özelliđiyle ilgili olmalıdır. Ayrıca buna b lgenin yerli gayrim slim n fus ile imtiyazlı yabancıların yođunlařtıđı bir b lge olmasıyla kozmopolit bir n fusa sahip olmasını da eklemek gerekir. Bu d rt yılın i inde  zellikle 1907-1908 (1323) senesinde kayda ge en olay sayısının toplam 134 olup takip eden yıllarda sırasıyla 116, 59 ve 48'e gerilemesi ilgin tir. H rriyetin ilanı olarak g r len Meřrutiyet'in ilk yılında kalpazanların daha yođun faaliyet g sterdikleri anlařılmaktadır. Zira bu dönemde olay sayısı Beyođlu'na nispetle Suri i İstanbulu'nda bile y ksektir. 1909-1910/1325 yılı i inde Ađustos-řubat aylarını kapsayan 7 aylık dönemde istatistiklere yansayan vaka 23't r (BOA, DH.EUM.THR, 95/39). Tablo II'deki veriler takip eden yıllarda kalpazanların hareket alanlarının yavaş yavaş daraldıđına da iřaret etmektedir.

Tablo 1.

Bu haliyle buz dađının g r len kısmı g r nmeyen kısmının b y kl đ ne iřaret etmektedir. Dolayısıyla bu veriler, tedav ldeki sahte sikkelerin miktar ve yođunluđunu g steren kuvvetli delil olarak deđerlendirilebilir.

Tablo 2. Beyođlu Emniyet M d rl đ  Kayıtlarına G re Beyođlu'nda Kalpazanlık ve Kalp Ak e S r c l đ  Olayları (1907-1911/1323-1326)

1323/1907-1908 1324/1908-1909 1325/1909-1910 1326/1910-1911
Mart 4 - 13 6
Nisan 7 2 9 11
Mayıs 3 5 4 8

Tablo 2. Beyoğlu Emniyet Müdürlüğü Kayıtlarına Göre Beyoğlu'nda Kalpazanlık ve Kalp Akçe Sürücülüğü Olayları (1907-1911/1323-1326) (Devam)

Haziran 0 6 4 3
Temmuz 17 5 - 3
Ağustos 13 3 2 3
Eylül 22 12 7 1
Teşrin-i Evvel 19 6 6 3
Teşrin-i Sâni 17 3 5 1
Kanun-ı Evvel 7 15 3 4
Kanun-ı Sâni 15 23 5 3
Şubat 10 36 1 2
Toplam 134 116 59 48

Kaynak: BOA, DH.EUM.KADL, 13/47, 1329 R 10; (Öznel, 2019: 195).